２０１９年３月５日

各位

 株式会社池田泉州銀行（頭取CEO 鵜川 淳）は、第４次中期経営計画にて『次世代に

向けた構造転換』を掲げ取り組んでおります。

店舗については、拠点・業務の集約化、機能の明確化により生まれる経営資源を今後

のサービスの維持・向上に活用すべく、順次見直しを進めていくことを予定しておりま

す。

本年５月には、フラワータウン出張所の窓口業務を終了し業務を三田支店に継承いた

します。また、同６月には西武庫出張所を店舗内店舗方式（１つの建物内で複数の支店

が営業する方式）にて武庫之荘支店へ移転します。

なお、窓口業務終了・店舗内店舗実施後も支店番号・口座番号の変更はございません

ので、お持ちの通帳・キャッシュカード等は、引き続きご使用いただけます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、サービス向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 １．窓口業務を終了する出張所・実施日

 ２．店舗内店舗を実施する出張所・実施日

 ３．その他

 ・出張所の移転後は、近隣にてキャッシュコーナーを開設する予定にしております。

以 上

出張所名 継承先 実施日

三田支店 フラワータウン出張所 三田支店 2019年５月１３日（月）

出張所名 移転先 実施日

武庫之荘支店 西武庫出張所 武庫之荘支店 2019年 6月 3日（月）

フラワータウン出張所の「窓口業務終了」および

西武庫出張所の武庫之荘支店への「店舗内店舗」実施について

  【三田支店】 三田市中央町９番２８－１０１号

         （JR 宝塚線・三田駅 藤和シティホームズ三田駅前１階）

  【武庫之荘支店】 尼崎市武庫之荘１丁目５番４号

           （阪急神戸線・武庫之荘駅前）

（参考）店舗数（2019年 6月末時点予定）

地域 大阪府 兵庫県 和歌山県 京都府 東京都 合計

店舗数 108 30 1 1 1 141

継承・移転先地図